Meldeergebnis 28.07.-31.07.2005, 5. Abschnitt

Osterr. Meisterschaften der Jugend- und Schiilerklasse 2005

MSECM Austria

Wettkampf 18 - 100m Rucken weiblich B-Finale

B-Finale
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Schuler
Hinteregger, Katharina
Gaubitzer, Sabrina
Spanring, Tina
Kampitsch, Alina
Biber, Lisa
Zaiser, Lisa
Horhager, Christina
Bachmann, Alexandra

Jugend

Baumgartner, Kerstin
Heftberger, Eva Maria
Szekendi, Anais
Allinger, Stefanie
Griesser, Melanie
Grunn, Verena
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1994
1994
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1991
1991
1992
1992
1992
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AUT
AUT
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AUT
AUT

AUT
AUT
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Volksbank Spittal

Union Schwimmverein Krems
ASC Trieben

ASV Wien

SVS Schwechat

Volksbank Spittal
Schwimmclub Woérgl

SV Villach

SU Korneuburg

Welser Turnverein 1862
SC Austria Wien

Welser Turnverein 1862
SV Villach

SC Austria Wien

Wettkampf 18 - 100m Rucken weiblich A-Finale

A-Finale
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A-Finale

1
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Schuler

Cioffi, Chiara

Pranies, Lisa

Wasner, Doris

Straub, Jasmin

Neururer, Verena

Attenberger, Lisa

Mulder, Dane

Nuener, Stefanie

Jugend
Schrefler, Verena
Pfander, Bernadette
Herglotz, Ines
Kussin, Michelle
Holderbaum, Anna
Singewald, Tamara
Gross, Nicole
Baborsky, Ida

1993
1993
1993
1993
1993
1994
1994
1993

1991
1992
1991
1992
1991
1992
1992
1992

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
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SV Villach

Schwimmunion Generali Salzburg
Welser Turnverein 1862

ASC Sudstadt

SU Stadtwerke Hall

Welser Turnverein 1862

WSV St. Johann i.T.

SU Stadtwerke Hall

Linz AG Sport

Eisenstadter Schwimmunion
SVS Schwechat
Schwimmteam Delphin

ASV Enns

ASV Linz

Union McDonald's ADM Linz
SC Austria Wien

01:25,81
01:25,55
01:24,24
01:23,70
01:24,19
01:25,17
01:25,79
01:26,16

01:19,51
01:18,79
01:17,86
01:18,61
01:19,12
01:19,67

01:22,71
01:20,68
01:20,04
01:19,23
01:19,83
01:20,25
01:21,61
01:23,33

01:16,22
01:15,31
01:13,22
01:11,79
01:13,02
01:14,47
01:15,38
01:16,50
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Meldeergebnis 28.07.-31.07.2005, 5. Abschnitt

Osterr. Meisterschaften der Jugend- und Schiilerklasse 2005

MSECM Austria

Wettkampf 19 - 100m Rucken mannlich B-Finale

SC Bregenz

ATUS Graz

SV Wérthersee

SU Stadtwerke Hall
SVS Schwechat

SG Wiener Neustadt
Schwimm-Union-Wien
SV Vécklabruck

SU Korneuburg

SC Austria Wien

SVS Schwechat

Welser Turnverein 1862
SV Worthersee

SC Austria Wien

ASC Trieben

ASV Enns

SU Médling

Schwimmunion Neusiedl am See
ATUS Graz

Eisenstadter Schwimmunion
ASC Trieben

SVS Schwechat

SC Austria Wien

B-Finale Schuler Il (Jahrgang 1993-9999)
1 Urland, Martin 1993 AUT
2 Schertiibl, Christian 1994 AUT
3 Rom, Manuel 1994 AUT
4 Knapp, Matthias 1995 AUT
5 Jung, Stephan 1993 AUT
6 Ddller, Clemens 1993 AUT
7 Simkovic, Martin 1993 AUT
8 Schiller, Michael 1994 AUT

B-Finale Schuler I (Jahrgang 1991-1992)
1 Hanke, Marvin 1992 AUT
2 Germann, Ludwig 1991 AUT
3 Pfeffer, Georg 1992 AUT
4 Knoll, Mario 1991 AUT
5 Zluga, Christian 1991 AUT
6 Kaiser, Konstantin 1992 AUT
7 Tomani, Christian 1991 AUT
8 Manojlovic, Dusan 1992 AUT

B-Finale Jugend
1 Kiebler, Andreas 1990 AUT
2 Gettinger, Christian 1990 AUT
3 Schweinzer, Matthias 1990 AUT
4 Rennisch, Florian 1989 AUT
5 Spanring, Dominic 1989 AUT
6 Biber, Lukas 1990 AUT
7 Matkovic, Christian 1989 AUT
8

Wettkampf 19 - 100m Rucken mannlich A-Finale

A-Finale
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Jaksche, Philipp
Hrubesch, Jakob
Dittrich, Nikolaus
Pechlof, Sebastian
Kelenchy, Ubaida
Zimmermann, Florian
Reitshammer, Bernhard
Meusburger, Jakob

1993
1994
1993
1993
1993
1993
1994
1993

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Schuler Il (Jahrgang 1993-9999)

Welser Turnverein 1862
Union Schwimmverein Krems
SC Austria Wien

Welser Turnverein 1862

SVS Schwechat

SC Raika Innsbruck

SU Stadtwerke Hall

TS Dornbirn

01:25,26
01:24,44
01:23,43
01:22,12
01:22,86
01:24,37
01:24,78
01:25,32

01:16,92
01:14,21
01:13,17
01:12,32
01:12,88
01:14,09
01:16,87
01:17,00

01:14,07
01:12,57
01:11,25
01:10,65
01:10,73
01:12,17
01:13,28

01:21,60
01:18,27
01:15,98
01:14,89
01:15,54
01:16,93
01:19,84
01:21,90
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Osterr. Meisterschaften der Jugend- und Schiilerklasse 2005

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 19 - 100m Rucken mannlich A-Finale

A-Finale
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A-Finale
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Simkovic, Oliver
Hoffmann, Mario
Loncarski, Mario
Scheriibl, Markus
Matitz, Christof
Wagner, Angelo
Hochhauser, Florian
Konig, Jirgen

Jugend
Jakubek, Daniel

Dopler, Mario

Seebacher, Wolfgang

Jukic, Dinko

Peter, Gergo

Stepanovic, Christian
Wohlgemuth, Mario

Hofer, Thomas

1991
1991
1991
1992
1991
1991
1991
1991

1990
1989
1989
1989
1990
1989
1990
1990

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 20 - 200m Brust weiblich Finale

Schuler I (Jahrgang 1991-1992)

Schwimm-Union-Wien

1. Welser SK

ASV Wien

ATUS Graz

SC Diana Wien

Union McDonald's ADM Linz
1. Welser SK

ATUS Voitsberg

ASV Wien

SC Diana Wien

Volksbank Spittal

SC Austria Wien

Eisenstadter Schwimmunion
ASV Wien

Union Schwimmverein Krems
ASKO Schwimmklub Traun

Finale
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Finale

00 ~NO O~ WN P

Schiler
Apollonio, Chiara
Prinz, Karoline
Kochauf, Sandra
Jud, Alena
Strigl, Christina
Bartolome, Viktoria
Holzmann, Jessica
Ovcacek, Nicole

Jugend
Kozyreva, Maria
Baborsky, Ida
Strigl, Elisabeth
Halbreiner, Uschi
Reitshammer, Caroline
Rettig, Verena
Matkovic, Christine
Wurm, Kristina

1993
1993
1993
1993
1993
1994
1994
1994

1991
1992
1991
1991
1991
1992
1991
1992

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

SC Bregenz

ASV Linz

ATUS Voitsberg

Welser Turnverein 1862
Welser Turnverein 1862
SVS Schwechat

WSV St. Johann i.T.

SC Austria Wien

SC Diana Wien

SC Austria Wien
Schwimmteam Delphin
Wolfsberger SV - Sparkasse
SU Stadtwerke Hall

SU Médling

SC Austria Wien

SC Austria Wien

01:11,13
01:10,26
01:10,04
01:07,27
01:09,61
01:10,19
01:10,73
01:11,23

01:09,32
01:08,84
01:07,81
01:05,96
01:07,20
01:08,33
01:09,31
01:09,40

03:10,86
03:08,35
03:07,59
03:00,73
03:07,56
03:08,16
03:08,53
03:12,74

03:00,88
02:58,11
02:56,42
02:49,13
02:56,33
02:57,66
03:00,52
03:02,02
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Osterr. Meisterschaften der Jugend- und Schiilerklasse 2005

MSECM Austria

Wettkampf 21 - 200m Brust méannlich Finale

SVS Schwechat

Welser Turnverein 1862
TWV Innsbruck

ASKO Schwimmklub Traun
SV Gallneukirchen

TS Dornbirn

ASKO Schwimmklub Traun
1. Welser SK

TS Dornbirn

SV Gallneukirchen

ASV Wien

Allgemeiner TV Graz

Union Schwimmverein Krems
SV Villach

ATUS Graz

SG Wiener Neustadt

SV Gallneukirchen

SVS Schwechat
Volksbank Spittal

SC Austria Wien

SC Raika Innsbruck
Welser Turnverein 1862
SC Austria Wien

Finale Schuler Il (Jahrgang 1993-9999)
1 Redmann, Felix 1993 AUT
2 Jaksche, Philipp 1993 AUT
3 Mayr, Patrick 1993 AUT
4 Nemeth, Peter 1993 AUT
5 Reindl, Maximillian 1994 AUT
6 Meusburger, Jakob 1993 AUT
7 Mairinger, Martin 1994 AUT
8 Barth, Richard 1993 AUT

Finale Schuler I (Jahrgang 1991-1992)
1 Bildstein, Erik 1991 AUT
2 Dietrich, Jakob 1992 AUT
3 Strohmayer, Erich 1991 AUT
4  Pilhatsch, Daniel 1991 AUT
5 Kofler, Oliver 1991 AUT
6 Kopeinig, Andreas 1991 AUT
7 Feusi, Felix 1991 AUT
8 Stanisavljevic, Nemanja 1992 AUT

Finale Jugend
1 Duschlbauer, Thomas 1989 AUT
2 Ortner, Martin 1990 AUT
3 Seebacher, Wolfgang 1989 AUT
4 Jukic, Dinko 1989 AUT
5 Steinlechner, Markus 1989 AUT
6 Lehner, Martin 1989 AUT
7 Matkovic, Christian 1989 AUT
8 Ovcacek, Marcus 1990 AUT

Wettkampf 22 - 400m Freistil weiblich Finale

SC Austria Wien

Finale

Attenberger, Lisa
Witzmann, Katharina
Wasner, Doris
Straub, Jasmin
Blum, Marina
Ovcacek, Nicole
Bartolome, Viktoria
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Schuler

1994
1993
1993
1993
1994
1994
1994

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Welser Turnverein 1862
ASV Wien

Welser Turnverein 1862
ASC Sudstadt

Union McDonald's ADM Linz
SC Austria Wien

SVS Schwechat
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03:20,23
03:17,85
03:11,22
03:08,28
03:10,53
03:13,22
03:19,64
03:24,52

02:56,96
02:52,97
02:51,35
02:44,81
02:49,05
02:52,93
02:56,23
02:58,62

02:50,16
02:45,60
02:39,39
02:33,50
02:36,45
02:41,59
02:48,25
02:51,54

05:21,57
05:19,48
05:15,77
05:00,38
05:15,75
05:17,61
05:19,74

CompetitoninformationSyshenm

M o OSV BB speedo > -5

www.cis-online.net

Seite 4



Meldeergebnis 28.07.-31.07.2005, 5. Abschnitt

Osterr. Meisterschaften der Jugend- und Schiilerklasse 2005

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 22 - 400m Freistil weiblich Finale

Finale
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Gross, Nicole
Mitterbacher, Stefanie
Kussin, Michelle
Stirzl, Stefanie
Szekendi, Anais

Raus, Alexandra
Singewald, Tamara
Grinn, Verena

Jugend

1992
1991
1992
1991
1991
1991
1992
1992

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 23 - 400m Freistil mannlich Finale

Union McDonald's ADM Linz
Wolfsberger SV - Sparkasse
Schwimmteam Delphin
Schwimmteam Delphin

SC Austria Wien

Welser Turnverein 1862
ASV Linz

SC Austria Wien

Finale

0O N O A WN P

Finale
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Finale

00 ~NO O~ WN P

M -

Zwierschitz, Sascha
Scheriibl, Christian
Wartner, Daniel
Dittrich, Nikolaus
Kelenchy, Ubaida
Nemeth, Peter
Hofferer, Markus
Graf, Victor

Preiml, Andreas
Loffler, Peter

Konig, Jurgen
Scheribl, Markus
Germann, Ludwig
Matitz, Christof
Maureder, Jirgen
Barchan, Aleksander

Dolzer, Alexander
Andrianakis, Philippe
Steiner, Erik
Schaufler, Marcel
Tischberger, Oliver
Jukic, Dinko
Schmidt, Oliver
Fehervari, Daniel

Schuler Il (Jahrgang 1993-9999)

1995
1994
1993
1993
1993
1993
1994
1994

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

ASC Sldstadt

ATUS Graz

Linz AG Sport

SC Austria Wien

SVS Schwechat

ASKO Schwimmklub Traun
SV St. Veit/Glan

SC Austria Wien

Schuler I (Jahrgang 1991-1992)

Jugend

1992
1991
1991
1992
1991
1991
1992
1991

1989
1989
1990
1989
1990
1989
1989
1990

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Wolfsberger SV - Sparkasse
Union McDonald's ADM Linz
ATUS Voitsberg

ATUS Graz

SC Austria Wien

SC Diana Wien

ASV Enns

SC Diana Wien

ASV Enns

Allgemeiner TV Graz

SC Diana Wien

ASKO Schwimmclub Steyr
ASV Enns

SC Austria Wien

USC Graz

ASV Wien
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04:56,42
04:53,80
04:52,27
04:49,09
04:49,22
04:53,30
04:54,10
04:57,13

05:28,78
05:19,57
04:57,48
04:52,57
04:56,91
05:06,17
05:26,86
05:30,00

04:43,37
04:42,65
04:39,72
04:38,55
04:39,45
04:42,28
04:43,31
04:44,85

04:36,92
04:35,06
04:32,05
04:31,00
04:31,46
04:32,18
04:36,07
04:37,42
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